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Remisién de documento

3 mensajes

Roberto Vasquez <rvasquez@iaip.gob.sv> 7 de octubre de 2020 a las 08:46

Para: Andrés Gregori Rodriguez <arodriguez@iaip.gob.sv>, Ricardo José Gémez Guerrero <rgomez@iaip.gob.sv>, Claudia Liduvina Escobar Campos

<cescobar@iaip.gob.sv>, Luis Javier Suarez Magafia <jsuarez@iaip.gob.sv>, Gerardo José Guerrero Larin <gguerrero@iaip.gob.sv>
CC: Miriam Chavez <mchavez@iaip.gob.sv>

Buenas diias Comisionados:

Remito adjunto el documento que se trabajoé desde la Unidad Financiera en el afio 2019, para que se revise por Ustedes y que sea el documento de insumo para
la realizacion de nuevas gestiones de un refuerzo al presupuesto del IAIP.

Por cualquier duda, estoy a sus ordenes.

Roberto Vasquez

Coordinador de Presupuesto

Tel.:(503)2205-3800

Prolongacion Avenida Alberto Masferrer y calle al Volcan No. 88,
edificio Oca Chang, segundo nivel,San Salvador, El Salvador.
Correo Electronico: rvasquez@iaip.gob.sv

Visitanos en: D D
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Ricardo José Gomez Guerrero <rgomez@iaip.gob.sv> 7 de octubre de 2020 a las 09:48
Para: Roberto Vasquez <rvasquez@iaip.gob.sv>

CC: Andrés Gregori Rodriguez <arodriguez@iaip.gob.sv>, Claudia Liduvina Escobar Campos <cescobar@iaip.gob.sv>, Luis Javier Suarez Magana
<jsuarez@iaip.gob.sv>, Gerardo José Guerrero Larin <gguerrero@iaip.gob.sv>, Miriam Chavez <mchavez@iaip.gob.sv>

Muchas gracias Roberto
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Ricardo José Gomez Guerrero

Comisionado Presidente

Tel.:(503) 2205-3800

Prolongacion Avenida Alberto Masferrer y calle al Volcan No. 88,
edificio Oca Chang, segundo nivel,San Salvador, El Salvador.
Correo Electrénico: rgomez@iaip.gob.sv

Visitanos en: & °
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Roberto Vasquez <rvasquez@iaip.gob.sv> 11 de noviembre de 2020 a las 08:15
Para: Miriam Chavez <mchavez@iaip.gob.sv>

Este segundo correo, fue la remision del documento de refuerzo que se trabajo por mi persona, el cual se articulé con el documento final que elaboraron la
Gerencia Administrativa y Planificacion.

Cordialmente,
[Texto citado oculto]
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